EDITAL Nº 96/SMAd/2019, 4 DE DEZEMBRO DE 2019.

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DE NOTAS APÓS O PERÍODO DE RECURSOS DA
PROVA DE TÍTULOS DO CARGO DE PROCURADOR
DO CONCURSO PÚBLICO RELATIVO AO EDITAL nº
42/SMAd/2019.”

Jacques Gonçalves Barbosa, Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o

RESULTADO DE NOTAS APÓS O PERÍODO DE RECURSOS da prova de Títulos do Cargo

de Procurador, do Concurso Público para Provimento de Cargos relativo ao Edital nº

42/SMAd/2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, 4 DE DEZEMBRO

DE 2019.

Jacques Gonçalves Barbosa
Prefeito

Registre-se e Publique-se

CARGO: PROCURADOR

 NOME DO CANDIDATO NOTA

1.  ALINE ANTUNES GOMES
NÃO

APRESENTOU

2.  FELIPE OSMAR KRÜGER
NÃO

APRESENTOU

3.  FERNANDA BACCARIN MATJE  4,0

4.  FRANCIANI GABRIELA FREDDI BORTOLI  2,0

5.  LUIZA NOGUEIRA SOUZA  2,0

6.  MARIANA DE MAGALHÃES TRINDADE
NÃO

APRESENTOU

7.  MIRIANE MARIA WILLERS  5,0

8.  NORTHON CARCUCHINSKI MOTTA  3,0

9.  PAOLO SARAIVA GARCIA
NÃO

APRESENTOU

10.  RODRIGO MOTTA DE MORAES
NÃO

APRESENTOU

11.  SANDRA VIVIANE DOS SANTOS DAMIAN
NÃO

APRESENTOU

12.  THIAGO DE OLIVEIRA ALVES  1,0

13.  TULIO POERSCHKE 1,0

14.  VÍTOR ANDRÉ GIACOMINI NUNES
NÃO

APRESENTOU